



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
000178 Gabinete de Coordinación de Políticas Sociales
SOLICITUD DE COMPRAS



042586
 Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_solicitud_form
 31/07/2015 14:49:33 Página 1 de 2
 12871784-00116816430-SIGEF

No. Solicitud: 177	Versión: 1 Estado: Cumplido
Solicitante: Lorenzo Herrera (Encargado Provisional de Almacen y Suministro)	Fecha Solicitud: 25/06/2015
Objeto de la Compra: Adq. de Material Gastable de Oficina para Abastecimiento de Almacén y Suministro de la institución	Total: 449,425.00 RD
Unidad de Compras: Gabinete de Coordinación de Políticas Sociales	
Tipo de Transacción: Solicitud de compra ByS	
Clase Documento: Original	
Rubro: Suministro de oficina	
Planificada: N Registro Presupuestario: N	
Urgente: N	

Detalle Pedido						
Item	Código	Descripción / Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	Plan Monto Ent.
000001	44122107	Cajas de Grapas para Oficina Standar 26/26	unidad	20.00	40.00	800.00
000002	44111509	Cajas de Lapiceros de 12 Unds.Color Azul F.C.	unidad	36.00	65.00	2,340.00 N
000003	44111509	Cajas de Lapiceros de 12 Unds. color Rojo F.C	unidad	12.00	65.00	780.00
000004	44111509	Cajas de Lapices de Carbón de 12 Unds	unidad	50.00	58.00	2,900.00
000005	44122017	Carpetas de 0.5 " pulgadas	unidad	24.00	240.00	5,760.00 N
000006	44122017	Carpetas de 1.5" pulgadas	unidad	24.00	198.00	4,752.00 N
000007	44122017	Carpetas de 3" Pulgadas	unidad	24.00	245.00	5,880.00
000008	44122017	Carpetas de 5 " pulgadas	unidad	20.00	350.00	7,000.00
000009	60102507	Cintas adhesiva para Empaque Transparente	unidad	48.00	150.00	7,200.00
000010	60102507	Cintas adhesivas tamaño 3/4	unidad	48.00	185.00	8,880.00
000011	44103117	Cintas para Sumadora	unidad	50.00	166.00	8,300.00
000012	44122104	Clips pequeño (Cajitas de 100 Unds)	unidad	50.00	170.00	8,500.00
000013	60121535	Gomas para Borrar	unidad	12.00	25.00	300.00
000014	44122107	Grapadoras de Manos metálica	unidad	12.00	235.00	2,820.00
000015	27111808	Reglas	unidad	24.00	12.00	288.00
000016	44101802	Rollos de papel para sumadora (Gruoso)	unidad	100.00	35.00	3,500.00 N
000017	44122010	Separadores de Carpetas Fundas Multitaladro Uds de 50 Separadores)	unidad	10.00	150.00	1,500.00

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
000178 Gabinete de Coordinación de Políticas Sociales
SOLICITUD DE COMPRAS



042586
Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_solicitud_form
31/07/2015 14:49:33 Página 2 de 2
12871784-00116816430-SIGEF

Detalle Pedido

Versión: 1

Item	Código	Descripción / Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto	Plan Ent.
000018	44122010	Separadores para Carpetas de Anillos 8 1/2 X 11 (Uds. de 5 Separadores)	unidad	25.00	185.00	4,625.00	
000019	44121506	Sobres Manila 8 1/2 X 11 Color Amarillo	unidad	1,000.00	20.00	20,000.00	N
000020	44103103	Toner HP CB-540 Color Negro	unidad	7.00	2,300.00	16,100.00	
000021	44103103	Toner HP CB-541 Color Azul	unidad	2.00	2,300.00	4,600.00	
000022	44103103	Toner HP CB-542 Color Amarillo	unidad	4.00	2,300.00	9,200.00	N
000023	44103103	Toner HP CB-543 Color Magenta	unidad	3.00	2,300.00	6,900.00	
000024	44103103	Toner HP CF-210 Color Negro	unidad	5.00	2,500.00	12,500.00	N
000025	44103103	Toner HP CF-211 Color Azul	unidad	5.00	2,500.00	12,500.00	N
000026	44103103	Toner HP CF-212 Color Amarillo	unidad	5.00	2,500.00	12,500.00	N
000027	44103103	Toner HP CF-213 Color Magenta	unidad	5.00	2,500.00	12,500.00	
000028	44103103	Toner Phaser 6600/Work 6605 Xerox Color Amarillo	unidad	5.00	12,500.00	62,500.00	
000029	44103103	Toner Phaser 6600/Work 6605 Xerox Color Azul	unidad	5.00	12,500.00	62,500.00	
000030	44103103	Toner Phaser 6600/Work 6605 Xerox Color Magenta	unidad	5.00	12,500.00	62,500.00	
000031	44103103	Toner Phaser 6600/Work 6605 Xerox Color Negro	unidad	5.00	12,500.00	62,500.00	
000032	44103103	Toner HP CB-436 Color Negro (36A)	unidad	5.00	3,300.00	16,500.00	

Plan de Entrega

No. Linea	Dirección de Entrega	Cantidad / Importe	Fecha de Necesidad
000002	Almacén Y Suministro	36.00	25/06/2015
000005	Almacén Y Suministro	24.00	25/06/2015
000006	Almacén Y Suministro	24.00	25/06/2015
000016	Almacén Y Suministro	100.00	25/06/2015
000019	Almacén Y Suministro	1,000.00	25/06/2015
000022	Almacén Y Suministro	4.00	25/06/2015
000024	Almacén Y Suministro	5.00	25/06/2015
000025	Almacén Y Suministro	5.00	25/06/2015
000026	Almacén Y Suministro	5.00	25/06/2015

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas